西南交通大学-意大利罗马第三大学2017年建筑学科交换生项目报名通知
基于西南交通大学与意大利罗马第三大学关于建立建筑学科联合培养项目的校际协议，两校拟于2017-2018学年开展交换生项目。现将报名事项通知如下：
项目针对对象：本交换生项目，面向建筑与设计学院建筑类各专业（建筑学、城乡规划、风景园林）本科生和硕士研究生；
项目时间：2017-18学年第一学期
项目规模与授课语言：本科生课程为意大利语授课，如项目本科生总体规模超过15人，意方安排英语授课；研究生课程为英语授课。
项目费用：本交换项目有参加学生自行负担费用，初步预计一学期的全部费用约一万欧元（包括学费、食宿费、往返机票，具体金额有待意方根据最终学生选拔情况精确计算）
人员选拔：建筑与设计学院将根据双方学校约定对报名学生进行选拔。
成绩替换：根据意方开设课程和我校各参与专业培养计划，按照学校关于国际交换项目的相关规定执行，具体细则请参阅学校教务处、研究生院的有关文件。
报名方式：2017年5月5日至12日期间，填写报名表，交学生工作组罗克乾老师。
                                         建筑与设计学院
                                         2017年5月5日
西南交通大学-意大利罗马第三大学2017年建筑学科交换生项目报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	本人一寸免冠近照

	学号

	专业

	类别
	□研究生
□本科生

	邮箱

	手机

	身份证
号码

	是否取得护照
	□是
□否
	护照号码

	家庭联系人信息
（不少于2名）
	联系人1姓名

	与本人
关系

	联系人1手机

	联系人2姓名

	与本人
关系

	联系人2手机

	语言能力
	大学英语平均成绩

	TOEFL

成绩

	对本人英语能力的其他说明：

	CET成绩

	IELTS
成绩

	学习表现
	入学以来各学期平均分（总成绩/总门数）

	对本人学习表现的其他说明：

	未通过课程门数（必修、限选课程）

	申请人
承诺
	本人已充分了解本交换项目的相关情况和要求，并与家长进行了充分沟通，经家长同意，自愿参加本交换项目并承担项目全部费用。我承诺本表所有信息我承诺自觉购买符合欧盟、意大利和我国法律的个人安全和健康保险，对交换期间可能出现的一切意外承担全部责任。我承诺自觉遵守双方学校的各项相关规定和当地法律，尊重当地文化习俗，认真完成双方学校布置的交换学习的各个环节，如因本人未能合格完成交换期间的学习任务，造成返回西南交通大学后无法认定交换学习成绩，由本人承担全部责任。
                                    申请人签名：
                             申请日期：2017年    月    日

	导师意见
	□同意该生申请
□不同意该生申请             导师签名：

	辅导员
意见
	□同意该生申请
□不同意该生申请             导师签名：

	备注

本表由建筑与设计学院制表，一式一份，供学院报名阶段使用。